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JEGYZŐKÖNYV

amely készült 2007. év szeptember hó 26. napján a Szent András Evangelizációs Alapítvány 
székhelyén megtartott kuratóriumi ülésről.

Jelen vannak :
 dr. Perjési Anita (video-telefonos kapcsolat), a Kuratórium elnöke
 Lukács Ferenc, a Kuratórium tagja
 Csiszér László, a Kuratórium tagja
 Hardi Titusz Gábor Alajos alapító, Szent András Iskola igazgatója

A kuratórium ülés napirendje:

 Szőke Noémi munkaszerződésének módosítása, 8 órás főállásúról 6 órás munkaválla­
lóvá,

 az Alapítvány székhelyén megrendezendő Igazgatóképző Labor ösztöndíjainak kiosz­
tása.

Csiszér László kuratóriumi tag megnyitja az ülést és megállapítja, hogy az ülés határozatké­
pes, mert a kuratórium tagjai 100%-ban jelen vannak. 
A levezető elnök javaslatot tesz a közgyűlés jegyzőkönyv-vezetőjére Hardi Titusz Gábor Ala­
jos alapító személyében, amit a jelenlévők egyhangúlag elfogadtak. A jegyzőkönyv hitelesíté­
sével Csiszér Lászlót és Lukács Ferencet a kuratórium tagjait bízza meg.

 A levezető elnök ismertette Szőke Noémi helyzetét, és kérte átsorolását.
 A levezető elnök ismertette, hogy két fő kért teljes támogatást az Igazgatóképzésre.

A kuratóriumi tagok megvitatják az előterjesztett javaslatokat és meghozzák a következő ha­
tározatukat:

7/2007. (09.26) kuratóriumi határozat:

A Kuratórium Szőke Noémi módosított alkalmazását elfogadta, és az új  
munkaszerződés megírásával Gyuris Gellértet bízza meg 
A kuratórium tagjai egyetértettek, hogy Kiss László (Zákányszék) és Mészá­
ros Gézáné Márta (Kalocsa) teljes támogatást nyertek a képzés időtartamá­
ra, mely összesen 7.000,- Ft.
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Egyebek nem lévén a levezető elnök ezután az ülést eredményesen befejezettnek nyilvánította 
és bezárta.

k.m.f.

A jegyzőkönyv hiteléül:

Hardi Titusz Gábor Alajos jegyzőkönyv-vezető

Csiszér László kuratóriumi tag Lukács Ferenc kuratóriumi tag
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